
Ф 8.5/2

        Општина Велес 

ЕВИДЕНЦИЈА НА ФОРМУЛАРИ/ЗАПИСИ ГСЦ/е-УСЛУГИ 

р. Бр ОБРАЗЕЦ/ФОРМУЛАР 
ОЗНАКА 

БР
ИЗДАНИЕ ДАТУМ

КАРТА НА 

УСЛУГА БР 
ОБЛАСТ 

1 Иницијатива  за поведување инспекциска постапка Ф 8.5/2/1 10 ,2019/12/16

1А Упатство Ф 8.5/2/1-2 10 ,2019/12/16

2 Барање за издавање извод од план Ф 8.5/2-2 10 ,2019/12/16 2 Урбанизам

3 Барање за издавање на одобрение за градење  e- дозвола 10 ,2019/12/16 3 Урбанизам

4 Барање за промена на инвеститор e- дозвола 10 ,2019/12/16 4 Урбанизам

5 Барање за издавање на одобрение за измена во текот на изградбата e- дозвола 10 ,2019/12/16 5 Урбанизам

6 Барање за издавање на одобрение за подготвителни работи e- дозвола 10 ,2019/12/16 6 Урбанизам

7 Барање за адаптација, пренамена, реконструкција на објект e- дозвола 10 ,2019/12/16 7/А/Б/В/Г/Д Урбанизам

8 Барање за издавање одобрение за отстранување на објект Ф 8.5/2-8 10 ,2019/12/16 8 Урбанизам

9
Барање за добивање на одобрение за вршење на дејност и за поставување 

на урбана опрема
Ф 8.5/2-9 10 ,2019/12/16 9 и 9А Урбанизам

10 Барање за правосилна заверка на издадено одобрение за градење e- дозвола 10 ,2019/12/16 10 Урбанизам

11
Барање за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за 

примарна обработка ... 
e- дозвола 10 ,2019/12/16 11 Правни, општи работи

12
Барање за отуѓување на градежно земјиште сопственост на РСМ, 

(офоРСМување на парцела 
e- дозвола 10 ,2019/12/16 12 Урбанизам

13
Барање за издавање потврда за катастарска парцела ( опфат на 

урбанистички план) Пренам на култ.
Ф 8.5/2-13 10 ,2019/12/16 13 Комунални

14
Пријава за настаната штета до Комисијата за утврдување на процена на 

штета од елементар. Непог.
e- дозвола 10 ,2019/12/16 14 Правни, општи работи  

15 Известување за завршен објект e- дозвола 10 ,2019/12/16 15 Урбанизам

16
ИЗДАВАЊЕ ЛИЦЕНЦА И ИЗВОДИ ОД ЛИЦЕНЦА ЗА ПРИЈАВЕНИТЕ 

ВОЗИЛА ЗА ВРШЕЊЕ НА АВТО-ТАКСИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ
Ф 8.5/2- 16 10 ,2019/12/16 16 Комунални

17
ИЗДАВАЊЕ ЛИЦЕНЦА  И ИЗВОДИ ОД ЛИЦЕНЦА ЗА ПРИЈАВЕНИТЕ 

ВОЗИЛА, ЗА ВРШЕЊЕ ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ
Ф 8.5/2- 17 10 ,2019/12/16 17 Комунални 

18
ДОЗВОЛА ЗА ЛИНИЈА И РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗЕН РЕД ЗА ВРШЕЊЕ 

ОПШТИНСКИ ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ 
Ф 8.5/2-28 10 ,2019/12/16 18 Комунални

19 ДОЗВОЛА ЗА ПОСЕБЕН ЛИНИСКИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ Ф 8.5/2-19 10 ,2019/12/16 19 Комунални

23
Барање за издавање на Дозвола за поставување натписи и рекламни табли 

во населени места
Ф 8.5/2-20 10 ,2019/12/16 23 комунални

20
ДОЗВОЛА за поставување телефонски, телеграфски и други кабловски 

водови, 
Ф 8.5/2-20 10 ,2019/12/16 19 Комунални

1 Инспекциски надзор 
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21

ДОЗВОЛА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НАТПИСИ И РЕКЛАМНИ ТАБЛИ ВО 

ЗАШТИТНИОТ ПОЈАС НА ОПШТИНСКИТЕ ПАТИШТА ВО НАСЕЛЕНИ 

МЕСТА

Ф 8.5/2-21 10 ,2019/12/16 21 Комунални

22

ДОЗВОЛА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА НАТПИСИ И РЕКЛАМНИ ТАБЛИ ВО 

ЗАШТИТНИОТ ПОЈАС НА ОПШТИНСКИТЕ ПАТИШТА НАДВОР ОД 

НАСЕЛЕНИ МЕСТА

Ф 8.5/2-22 10 ,2019/12/16 22 Комунални

23
ДОЗВОЛА ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА ЗАШТИТНА ОГРАДА ПОКРАЈ 

ОПШТИНСКИОТ ПАТ
Ф 8.5/2-23 10 ,2019/12/16 23 Комунални

24 ДОЗВОЛА ЗА ВОНРЕДЕН ПРЕВОЗ ПО ОПШТИНСКИ ПАТИШТА Ф 8.5/2-24 10 ,2019/12/16 24 Комунални

25 ОДОБРЕНИЕ ЗА ИЗГРАДБА НА ПРИСТАПЕН ПАТ ДО ОПШТИНСКИ ПАТ Ф 8.5/2-25 10 ,2019/12/16 25 Комунални

26
ОДОБРЕНИЕЗА РАСКОПУВАЊЕ НА УЛИЦА, КОЛОВОЗ, ЈАВНА ИЛИ 

ЗЕЛЕНА ПОВРШИНА
Ф 8.5/2-26 10 ,2019/12/16 26 Комунални

27 ДОЗВОЛА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНО ПРОМЕТНИ ПОВРШИНИ Ф 8.5/2-27 10 ,2019/12/16 27 Комунални

28
ОДОБРЕНИЕ ЗА ДОСТАВУВАЊЕ НА СТОКА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД 

ВЕЛЕС ПРОМЕТНИ ПОВРШИНИ
Ф 8.5/2-28 10 ,2019/12/16 28 Комунални

29
БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ РЕШЕНИЕ ЗА УТВРДУВАЊЕ/ИЗМЕНА НА РЕЖИМ 

НА СООБРАЌАЈ
Ф 8.5/2-29 10 ,2019/12/16 29 Комунални

30
БАРАЊЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА ВРЕМЕНА ИЗМЕНА НА РЕЖИМ 

НА СООБРАЌАЈ
Ф 8.5/2-30 10 ,2019/12/16 30 Комунални

31 Барање за издавање на Б-интегрирана еколошка дозвола Ф 8.5/2-31 10 ,2019/12/16 31 Животна средина 

32 Барање за одобрување на Елаборат за заштита на животната средина Ф 8.5/2-32 10 ,2019/12/16 32 Животна средина 

33
Барање за издавање на Потврда за усогласеност со Стратегија за ЛЕР на 

Општина Велес
Ф 8.5/2-33 10 ,2019/12/16 33 ЛЕР

34
 Барање за утврдување на минимално-технички услови и категоризација за 

вршење на угостителска дејност од мал обем
Ф 8.5/2-34 10 ,2019/12/16 34 ЛЕР

35 Решение за данок на имот РСМ 35 10 ,2019/12/16 35 Финансии

36 Решение за данок на наследство и подарок РСМ 36 10 ,2019/12/16 36 Финансии

37 Решение за данок на промет на недвижности РСМ 37 10 ,2019/12/16 37 Финансии

38 Решение за враќање на повеќе или погрешно уплатен долг РСМ 38 10 ,2019/12/16 38 Финансии

39 Решение за комунална такса за назив на фирма РСМ 39 10 ,2019/12/16 39 Финансии

40
Комунална такса за користење на  музика, истакнување на реклами, објави и 

огласи 
РСМ 40 10 ,2019/12/16 40 Финансии
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41 Барање за слободен пристап до информации од јавен карактер  РСМ  41 11 ,2020/3/17 41 Правни, општи работи

42 Жалба слободен пристап до инфомации од јавен карактер РСМ 42 10 ,2019/12/16 42 Правни, општи работи

43 Пријава за стипендија за талентирани ученици и студенти Ф 8.5/2-43 10 ,2019/12/16 43 Општествени дејности 

44 Барање за издавање потврда за точна адреса, промена на ул. И број Ф 8.5/2- 44 10 ,2019/12/16 44 Правни, општи работи

45 Барање за остварување на право на еднократна парична помош Ф 8.5/2-45 10 ,2019/12/16 45 Општествени дејности 

46
Барање за промена на правосилно Решение за утврдување на правен

статус на бесправен објект 
Ф 8.5/2-46 10 ,2019/12/16 46 Правни, општи работи

47

Барање за промена на барател за утврдување на правен статус на

бесправни објекти од значење за Републиката, бесправни објекти од

локално значење и бесправни објекти на здравствени установи за примарна,

секундарна и терцијална здравствена заштита

Ф 8.5/2-47 10 ,2019/12/16 47 Правни, општи работи

Издание 11  2020/3/17 ,1/1


